
ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

    XÃ HÀ BÌNH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  270/QĐ - UBND                  Hà Bình, ngày  05  tháng 10  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban phát triển thôn Nội Thượng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định 491/2009/QĐ – TTg ngày 16/4/2009 của Thủ tướng 

Chính phủ về ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia xây dựng Nông thôn mới; 

Căn cứ Quyết định số 800/ QĐ – TTg ngày 04 /6/2010 của Thủ tướng Chính 

phủ về ban hành chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai 2010 2020; 

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ – UBND ngày 10/8/2018 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành tiêu chí, điều kiện, trình tự thủ tục, hồ sơ xét, công 

nhận và công bố xã đạt chuẩn NTM nâng cao trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai 

đoạn 2018-2020; 

Theo đề nghị của Bí thư chi bộ - Trưởng ban công tác MT thôn Nội Thượng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn ban phát triển thôn Nội Thượng  gồm các ông (bà) có tên 

sau:  

1.Ông: Hoàng Văn Thắm  Bí thư chi bộ   Trưởng ban  

2. Ông: Phạm Văn Quynh Trưởng thôn   Phó ban  

3. Bà: Hoàng Ngọc Huân  Chi hội trưởng ND  Ban viên  

4.Ông: Tống Duy Ngơn    Chi hội trưởng CCB Ban viên  

5.Bà: Đào Thị Nga   Chi hội trưởng PN  Ban viên  

6.Ông: Nguyễn Quốc Khánh  Tổ trưởng TANXH  Ban viên 

 7.Ông : Hoàng Ba Duy           BT.Chi đoàn TN  Ban viên 

 8.Ông: Nguyễn Quốc Dân Chi hội phó ND       Ban viên 

 9. Ông : Trần Văn Trọng   Nhân Dân   Ban viên 

 Điều 2. Ban phát triển thôn có nhiệm vụ.    

 Chỉ đạo, triển khai thực hiện và đôn đốc, kiểm tra, đánh giá tình hình thực 

hiện về công tác xây dựng nông thôn mới nâng cao, đơn vị kiểu mẫu. 

 Thống nhất phối hợp hoạt động giữa các đoàn thể trong thực hiện chương 

trình xây dựng NTM nâng cao, đơn vị kiểu mẫu và các chương trình dự án khác 

trên địa bàn thôn.Tổng hợp báo cáo định kỳ với thường trực UBND xã. 



Thành viên Ban phát triển thôn làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ 

cụ thể do Trưởng Ban phân công. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng -Thống kê xã, các ban ngành liên quan và các ông, bà 

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                    CHỦ TỊCH  
- Như điều 3QĐ;              
- Lưu : VP, MT thôn. 

 

 

                   

                                                                                   Nguyễn Thành Đô 
 


		dont.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-06T16:59:33+0700


		2022-10-07T07:39:07+0700




